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ΙΟΜ
KERAVNOS

ǺΞκ ǽΟΛΧΣǹ-ΓΙǹΡǹΝǹΘǾΝǹ
ǹΙΟǼ

HALF GREEK

ΙΠΠΟΚ
PICASSO

11 ǻΦκ ǻǾΜǾΣΡǹΚΟΠΟΤΛΟΤΝǹΘǾΝǹ-ΜǹΡΙǹ
ΙΟǺΟΠ

AVATAR

11 ΘΟκ ǹΛΜΠǹΝΣǹΚǾ΢ΝΓǼΧΡΓΙΟ΢

1 ΘΙι

11 Χλη ΠǹΝΣǹǽǹΣΟΤΝΚΧΝ΢ΣǹΝΣΙΝǹ
ΙΠΠΟΚ

CHOCOLATE DRIZZLE

11 Θǽ4 ΚǹΡǹΥǹΛΙΟΤΝǹΘǹΝǹ΢Ιǹ

1 ǻǽ1

IOMS
KODAK

11 ΘΠη ǽΟΛΧΣǹ-ΓΙǹΡǹΝǹΘǾΝǹ
ǹΙΟǼ

KOEKA

΢ΣǼΦΟΠΟΤΛΟΤΝ΢ΟΦΙǹ

HELIOU-LE-HEUX CALLIOPE

EUROSTAR

4

4

ΜǹΝΧΛǹΚǹΚǾΝΙΧǹΝΝǹ
1 ǽǽ2 ΙΠΠΟΚ

NEPALA

ΙΟǺΟΠ

ΓΥκ

1 ǻΦλ

΢ΚΛǹǺǼΝΙΣǾΝǼΤǹΓΓǼΛΙǹ-ΝǼΦǼΛǾ

ΙΟǺΟΠ

ǹΙΟǼ

ΥΟΤΝΣǹΝ΢ΠΤΡΙǻΟΤΛǹ

CAMPUS

1 ΓΙκ ΚΟΝΣΟΚΧΝ΢ΣǹΝΣǾΝΙΧǹΝΝǹ
ΙΟΚǹΛ-ST.ύ

SUPREME

-

1 ǹǹθ ΣΟΚǾΝ΢ΟΦΙǹ

1

4

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕǹΣ

ǼΟι

1 Γǽλ ΚǹΠǼΣǹΝΟΤΝΜǹΡΙǹΝΝǹ
CANEZARIO Z

1 Φ34 THOMAS EMILY-ANNE

0

55,99

45,44

1 ΙΟǺΟΠ
ΠΟΠΠΝ΢ǼΜǼΛǾ
IREN

URELLA G

AMOS

KLITSCHKO 8

0

ΙΠΠΟ΢

ΙΟǺΟΠ

ǹΙΟǼ

0

0

71

65,55

55,190

0

0

0

66,55

67,130

69,69

69,120

Elim

70,99

70,7

4

70,77

66,77

69,88

55,444
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21 ǾΠ8 ǻΡΟΤΓǹ΢ΝΝΙΚΟΛǹΟ΢
ΙΠΠΟΚ

PRINCESS DIANA - CAPITOL

ΣǹΜΠΟΤΡΙΝǾ΢Ν΢ǼΡΓΙΟ΢
ΙΟΘΡǹΚ

LUKAKU VAN HET HARTEVELD

20 ǻΦ8

18 ΓΥ8

16 Θǽ3

ǻǾΜǾΣΡǹΚΟΠΟΤΛΟΤΝǹΘǾΝǹ-ΜǹΡΙǹ
ΙΟǺΟΠ

AVATAR

΢ΚΛǹǺǼΝΙΣǾΝǼΤǹΓΓǼΛΙǹ-ΝǼΦǼΛǾ
ǹΙΟǼ

CAMPUS

19 ǻΜ5 ΓΙΟǺǹΝΧΦΝǹΛǼΞǹΝǻΡΟ΢
ΙΟΜ

CHABLISSE

17 ǾΠ9 HICHKOV EYGENIY
ΙΟΜ

LIGHT

15 ǼΟ7 ΠΟΠΠΝ΢ǼΜǼΛǾ
ΙΟǺΟΠ

IREN

14 Κ15 ΝΟΤ΢ǾΝΙΡΙ΢
ǹΙΟǼ

IPIE DES SAULES

ΙΟΜ
RANUTE DU BUISSON

12 ΘΠ5 ǽΟΛΧΣǹ-ΓΙǹΡǹΝǹΘǾΝǹ
ǹΙΟǼ

KOEKA

ΥΟΤΝΣǹΝ΢ΠΤΡΙǻΟΤΛǹ
10 ǻΦ9

13 ǹΙ2 ΚΡǼΜΙΧΣǾΝǼΛǼΝǹ

KLITSCHKO 8

11 Χ95 ΠǹΝΣǹǽǹΣΟΤΝΚΧΝ΢ΣǹΝΣΙΝǹ
ΙΠΠΟΚ

CHOCOLATE DRIZZLE

9 ǼΠ8 ǹΙΟǼ
ZURICH

ΙΟΜ8 Φ32

ΙΟǺΟΠ

4

ΚǹΡǹΥǹΛΙΟΤΝǹΘǹΝǹ΢Ιǹ

EUROSTAR

ǹΝǹ΢Σǹ΢ΟΠΟΤΛΟΤΝǼΤΓǼΝΙǹ
VANICA

0

0

ǹΝǹΓΝΧ΢ΣΟΠΟΤΛΟΤΝΥΡΙ΢ΣΙΝǹ

ΙΟǺΟΠ

1

1

5 ǾΦ4 ǻǹΝǹΛǹΣΟΤΝǹΛǼΞǹΝǻΡǹ

7 ǻǽ1

6 Θǽ4

HELIOU-LE-HEUX CALLIOPE

SUZON DE CASCATELLE

PICASSO

4 ǽǽ2 ΜǹΝΧΛǹΚǹΚǾΝΙΧǹΝΝǹ
ΙΠΠΟΚ

NEPALA

ΙΠΠΟΚ

ǹΟΙ

ǹΙΟǹΣ

48,48 -

0 0

0 0

0 1

ΙΠΠΟΣήΙΠΠΕǹΣ

ΓΟ7

3 Χ11 ΚΙ΢΢ǼΡΟΤǻǾΝΝǹΣǹ΢΢ǹ-ǽΧǾ
HORODYN

2 ǽΧ4 ΚΡǼΜΙΧΣǾ΢ΝǼΤΘΤΜΙΟ΢
ΙΟΜ

KLARA

1 ΙΟΚΟΤǺ
ǺΟΓǻǹΝΟΤΝΚǹΡΟΛΙΝǹ
AMINKA

Ǻ'ΝΦǹΣΗA'ΝΦǹΣΗ

-

22 ǼΚ1 ΚǹΛΟΓǼΡΟΠΟΤΛΟΤΝΜǹΡΙǹ
ǹΙΟǼ 4 48,89 -

27,2542,130 0

45,53

40,48

0

0

41,36

43,52

0

0

0

0

0

0

28,38

29,12

30,52

32,13

ΙΟǺΟΠ 4 49,84 -

GRESSI GIRL

23 Γǽ9 ΚǹΠǼΣǹΝΟΤΝΜǹΡΙǹΝΝǹ
CANEZARIO Z

24 Ǿǻ5 ΜΠΙΝΙǼΡǾ΢ΝǺǹ΢ΙΛǾ΢
FERRERO-ML

55,39 -6 -

ΙΟǺΟΠ 5 51,91 -

25 ΘΚ6 ǻΡΟΤΓǹ΢ΝǻǾΜǾΣΡΙΟ΢
ΙΠΠΟΚ

LUCKY N

34,4044,71

43,010 0 37,20

37,5043,76

49,760 0 38,54

40,6049,43

48,260 1 42,96

4

47,20

34,7544,18

45,14 4 35,14

35,10

0 4 36,07

43,43

43,54

0 8

45,294

- -

- -

-51,60

52,22

-

-

-

-

4 - -

-47,894 -
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ΙΠΠΟΣήΙΠΠΕǹΣ

ΓΟ7 ΙΟΚΟΤǺ
ǺΟΓǻǹΝΟΤΝΚǹΡΟΛΙΝǹ

Ǻ'ΝΦǹΣΗA'ΝΦǹΣΗ

QUEEN

26 ǾǼ7 ǻǹΝǹΛǹΣΟΤΝǹΛǼΞǹΝǻΡǹ
ǹΙΟǹΣ

CAPRICIO Z

27 ǺΞ8 ǽΟΛΧΣǹ-ΓΙǹΡǹΝǹΘǾΝǹ
ǹΙΟǼ

HALF GREEK
42,73

6 56,04

28 ΘΠ3 ΚǹΜΠǼΡΟΤΝΘǹΝΟΤΛǹ
ΙΟǹΥ

BEDFORD DARCO

29 Υ04 ΚǹΜΠǼΡΟΤΝΘǹΝΟΤΛǹ
ΙΟǹΥ

WORDLY JUNIOR

8 46,08

8

10 71,87

-

- -

-

-

- -

AMOS

Υ51 ǹΝΣΧΝΟΓΙǹΝΝǹΚǾΝǼΤǹΓΓǼΛΙǹ

30 ǹǹ6 ΣΟΚǾΝ΢ΟΦΙǹ

UFO H
ΙΟǺΟΠ - Elim

ǹΙΟǼ 16 46,78 -

- -

Elim
NEKSIA

Π25 ΠΙΣ΢ΙΚΟΤΝǹΡΣǼΜΙ΢-ΓǼΧΡΓΙǹ
ΙΟΜ

ǽΦ5 ΓΙΟǺǹΝΧΦΝΘǼΟǻΧΡΟ΢
ΙΟΜ - Ret

-
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Υί4 ΚǹΜΠǼΡΟΤΝΘǹΝΟΤΛǹ
ΙΟǹΥ

WORDLY JUNIOR

ΣǹΜΠΟΤΡΙΝǾ΢Ν΢ǼΡΓΙΟ΢
ΙΟΘΡǹΚ

DIONYSOS DE L ENCLOS DE L ANGE

Υη1

ǺΡ1

ǾΤκ

ǹΝΣΧΝΟΓΙǹΝΝǹΚǾΝǼΤǹΓΓǼΛΙǹ
ΙΟǺΟΠ

UFO H

ΚΡǼΜΙΧΣǾ΢ΝǼΤΘΤΜΙΟ΢
ΙΟΜ

CORALIE 7

ǼΚ1 ΚǹΛΟΓǼΡΟΠΟΤΛΟΤΝΜǹΡΙǹ
ǹΙΟǼ

GRESSI GIRL

ΘΠθ ǺΟΓǻǹΝΟΤΝΚǹΡΟΛΙΝǹ
ΙΟΚΟΤǺ

FANCY BOY

15 ǾǾ3 ΠΙΣ΢ΙΚΟΤΝǻǾΜǾΣΡǹ
ΙΟΜ

LOREEN

14 Χ11 ΚΙ΢΢ǼΡΟΤǻǾΝΝǹΣǹ΢΢ǹ-ǽΧǾ
ǹΟΙ

HORODYN

13 Φκ4 ǻΡΟΤΓǹ΢ΝΝΙΚΟΛǹΟ΢
ΙΠΠΟΚ

UPPER STAR HERO

12 ǾΦ1 MISHOVSKI PAVLIN
ǹΟΙ

KASSANDRA

ΙΟǺΟΠ
FERRERO-ML

11 ǽΟκ ǺǹΡ΢ǹΜǾ΢ΝǹΛǼΞΙΟ΢
ΙΟΜ

LIDER

ΜΠΙΝΙǼΡǾ΢ΝǺǹ΢ΙΛǾ΢
10 Ǿǻη

ǻǹΝǹΛǹΣΟΤΝǹΛǼΞǹΝǻΡǹ
9 ǾΦ4 ǹΙΟǹΣ

SUZON DE CASCATELLE

ΙΟΜ8 ǽΦλ

6 ǺΙκ

ǻǹΝǹΛǹΣΟΤΝǹΛǼΞǹΝǻΡǹ

ΙΟΚǹΛ-ST.ύ

ǹΙΟǹΣ

-

ǹΜΟΡΙǹΝΟΤΝǹΘǾΝǹ

CAPRICIO Z

HICHKOV EYGENIY

KOKAIN

ǽǹΥǹΡΙΟΤΝǺǹΛǼΡΙǹ
ΙΟǺΟΠ

CARTAGENA 12

-

-

5 ǽǹκ ǺΟΓǻǹΝΟΤΝΚǹΡΟΛΙΝǹ

7 ǾǼι

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕǹΣ

Τ22

3 ǽΧκ ΚΡΟΤ΢ΚΟ΢ΝΙΧǹΝΝǾ΢
SPEEDY

2 ǾΣκ ΠΙΣ΢ΙΚΟΤΝǹΡΣǼΜΙ΢-ΓǼΧΡΓΙǹ
MARISA

1 ΙΟǺΟΠ
ǽǹΥǹΡΙΟΤΝǺǹΛǼΡΙǹ
NILDA ROUCE

ΙΠΠΟΚ -

14

-

WIESJE

LUX

ΙΟΜ

ǹΟΙ

ΙΟΚΟΤǺ

Elim

4

4

8

54,84

63,98

8

63,950

0

0

0

64,24

69,28

LUCKY N
ΘΚθ ǻΡΟΤΓǹ΢ΝǻǾΜǾΣΡΙΟ΢

4

Elim

4 ΘǾ2

78,52

85,166

61,23

78,484

Elim

76,15

57,3

64,79

70,218

12

-

Elim-

Elim

Elim

Elim

70,82

83,45

16
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16 ǽΧ8

ΚΡǼΜΙΧΣǾ΢ΝǼΤΘΤΜΙΟ΢
ΙΟΜ

QUEENLAN

ΚΡΟΤ΢ΚΟ΢ΝΙΧǹΝΝǾ΢
ǹΟΙ

SPEEDY

17 ΓΙ9 ΜΠΟΤΡΛΟΤΝΜǹΡΙǹ-ǹΝǹ΢Σǹ΢Ιǹ
ΙΟǺΟΠ

ENERJY

Θǻ4

15 ǽΡ5 ǹΛΙΦǼΡǾΝΝǼΚΣǹΡΙǹ
ΙΟΜ

DEMPSY BW

14 ΘΜ7 ΦΟΤΡΛǾ΢ΝǹΛǼΞǹΝǻΡΟ΢
ΙΟΘΡǹΚ

ESPRESSO

IOMS
ELIAH

12 ΘǾ1 ANTAL SANDOR-ZOLTAN
ΙΟΘΡǹΚ

FRANKO

13 ǾΥ6 ΚǼ΢Ι΢ΟΓΛΟΤΝǻǹΦΝǾ-ǹΝΝǹ

UPPER STAR HERO

11 Σ25 ǺǹΡΟΤΞǾ΢ΝǼΛǼΤΘǼΡΙΟ΢

0

ΙΟΜ
BALOUAN

9 Γǻ1 ǹΚΙǺ
CANTADOU

ǻΡΟΤΓǹ΢ΝΝΙΚΟΛǹΟ΢
10 Φ84

ΙΟΜ8 Ǿ΢1

IOMS

ΚΡǼΜΙΧΣǾ΢ΝǼΤΘΤΜΙΟ΢

B BOMMEL

ΚΡǼΜΙΧΣǾ΢ΝǼΤΘΤΜΙΟ΢
YAMTAR

0

΢ΣǹΤΡΟΤΛǹΚǾ΢Ν΢ΣǼΛΙΟ΢

ΙΠΠΟΚ

8

8

5 ΘΞ7 ΣǹΜΠΟΤΡΙΝǾ΢Ν΢ǼΡΓΙΟ΢

7 ǽΦ7

6 ǽΟ3

ΚǼ΢Ι΢ΟΓΛΟΤΝǻǹΦΝǾ-ǹΝΝǹ

QUO VADIS

UNIQUE DU HOLME

4 ǹΣ3 ǻǼ΢ΣǼΦǹΝΟ΢ΝΜǹΡΙΟ΢
ΙΟΜ

DUTCH ARMADA HS Z

ΙΟΜ

ΙΟΚΟΤǺ

ΙΟΘΡǹΚ

42,43

45,91

0

1

0 4

0 4

0 5

3 ǽǹ7 ǺΟΓǻǹΝΟΤΝΚǹΡΟΛΙΝǹ
ANTRAX

2 ǾΟ8 ǺΟΓǻǹΝΟΤΝΚǹΡΟΛΙΝǹ

Ǻ'ΝΦǹΣΗA'ΝΦǹΣΗ

ΙΟΚΟΤǺ
KRES

1 ΙΟΚΟΤǺ
ǹΝΣΧΝΙΟΤΝǹΝΣΧΝΙΟ΢
POMMERY

ΙΠΠΟΣήΙΠΠΕǹΣ

ǽΞ8 42,3744,280 0

47,06

44,09

0

1

1

0

43,45

1

2

40,25

45,69

47,77

51,81

44,1240,55

45,821 3

42,7439,65

39,400 4

53,63

46,3141,03

36,510 8 40,87

57,3242,30

42,79 10 51,03

8

46,10

5 7 55,85

41,64

45,03

0 13

0

42,9843,52

40,79

12

0,00

- -Elim

0,00

1,00

1,00

1,00

3,00

4,00

4,00

4,00

4,00

5,00

8,00

8,00

10,00

12,00

13,00

20,00

8,00
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KAT ǹΜΙ ΟΜΙΛΟΣ ǺǹΘΜΟΙΝ
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
ΣΝΧΡΟΝΟΣ

ǺǹΘΜΟΙΝ
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
ΣΝΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟΝ
ΠΟΙΝΩΝΝ
(ǹ+Ǻ)

κοΝΙΟΜΝύRAσDΝPRIX
ǹγυθδıηαΝΕζετγελβμΝΣυηηεĲοχάμΝΕΦΗǺΩΝΝ1.2ί
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ΙΟΜ8 ΘΘ1

ΙΟΜ

ΞǼΠǹΠǹǻǹΚǾΝΜǹΡΙǹ-ΛΟΤΣ΢ΙǹΝǹ

CON TOP

ΞǼΠǹΠǹǻǹΚǾΝΜǹΡΙǹ-ΛΟΤΣ΢ΙǹΝǹ
AMAZING GOLD

4 ǻǽ8
΢ΠǹΝΟΤΝǼΙΡǾΝǾ

5 Ǽ΢2
ǹΝΣΩΝΙΟΤΝǹΝΣΩΝΙΟ΢

0

6 ǽΧ5

ǻǹΝǹΛǾΝǹΝΝǹ-΢ΟΦΙǹ

ASCOT MS

LAMILI

7 Ǿǽ9

4 10

ΚǼΙΡ
PER ON

ΙΟΜ

ΙΟǺΟΠ

ΙΟΚΟΤǺ

43,26

42,61

0

3 ǾǾ9
ΚΤΡΙǹΚΟΠΟΤΛΟΤΝǹΘǹΝǹ΢Ιǹ-ΜǹΡΙǹ
CINDY

2 ΘΟ7
ǻǹΝǹΛǾΝǹΝΝǹ-΢ΟΦΙǹ

Ǻ'ΝΦǹΣΗA'ΝΦǹΣΗ

ΙΟΜ
UNE DU VERY

1 ΙΟΜ
ǻǹΝǹΛǾΝǹΝΝǹ-΢ΟΦΙǹ
SEATTLE BRECOURT

ΙΠΠΟΣήΙΠΠΕǹΣ

ΘΝ3 44,2341,200 0

40,73

40,34

1

4

0

0

4

5

45,18

40,94

42,97

45,12

51,1041,56

46,9839,09

39,840 9 63,89

0 5

9,00

14,00

0,00

1,00

4,00

4,00

5,00

5,00
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KAT ǹΜΙ ΟΜΙΛΟΣ ǺǹΘΜΟΙΝ
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣΝ
ΧΡΟΝΟΣ

ǺǹΘΜΟΙΝ
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣΝ
ΧΡΟΝΟΣ

-83,98

R1-Ret-

-

-82,98

86,024 -

40,94

JO-Ret

-

-

0

-

-

0

0

4

4

83,68

82,14

76,68

80,00

38,8382,070 0

ǻΙǹǺǹΘΜΙΣΗ1ομΝΓΥΡΟΣ

2 ΓΝ5 ΜǹΡΣΙΝΗΝΜΟΝΙΚǹ
ΙǹΟΦ

AMADU

1 ΙΟΘΡǹΚ
ΦΟΤΡΛΗ΢ΝǹΛǼΞǹΝǻΡΟ΢
HAICO

4 -

8 -

ΙΠΠΟΣήΙΠΠǼǹΣ

ΗΠ6

Ρ82 GUROV JAN

SO LIMIT

-ΙΟǺΟΠ
CHICAGO W

5 Χ79 ΢ΣǹΤΡΟΤΛǹΚΗ΢Ν΢ΣǼΛΙΟ΢

ǹΙΟǹΣ

ǹΚΙǺ

3

ALERION 2

LOON ILLUSION

ǹΝΣΩΝΙΟΤΝǹΝΣΩΝΙΟ΢

CHAMPUS 88

4 ǼΡ2 SCHUT HELEN

JOLI COEUR P

ΚΡǼΜΙΩΣΗ΢ΝǼΤΘΤΜΙΟ΢

7 ΘΜ9

6 ΘΓ5

΢ΚǹΝǻǹΛΗ΢ΝΙΩǹΝΝΗ΢

ΙΟǺΟΠ8 Ηǻ4

ΙΟΚΟΤǺ

ǹΙΟǹΣ

ΘΝ7 ΙΟΜ
GLADSTONE VAN DE TRIMBACHHOEVE

ΚΟΤΣ΢ΟΓΙǹΝΝΗ΢ΝΠǹΝǹΓΙΩΣΗ΢Ν(ΠǹΡΙ΢)

κοΝΙΟΜΝύRAσDΝPRIX
ǹγυθδıηαΝǼζετγελβμΝΣυηηεĲοχάμΝ1.3ί

ΙΠΠΙΚΟΣΝΟΜΙΛΟΣΝΜǼΣΟΓǼΙΩΝ
ΠέθαεαμΝǹΝǹλγλοΝ23κ.2.2
Samstag, 18. Juni 2016
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